平成 30 年 3 月 29 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月 29 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

執行役員の選任

氏名 新役職名 旧役職名

江幡 哲也 代表取締役社長 兼 執行役員 ＣＥＯ 同左

舟久保 純 取締役 兼 執行役員 メディアビジネス管掌 取締役 兼 執行役員 メディアビジネス事業部

長兼グローバル推進室長

森田 恭弘 執行役員 ＣＡＯ（最高経営管理責任者） 同左

城本 徳史 執行役員 ＣＩＯ（最高情報責任者） 同左

白井 智章 執行役員 社長室長 同左

箕作 聡 執行役員 メディアビジネス本部長 執行役員 メディア本部長

伊藤 竜介 執行役員 メディア担当 執行役員 ビジネス開発本部長

中村 聡 執行役員 メディアアライアンス 兼 事業統括

担当

執行役員 中期戦略 兼 事業企画 兼 ＢＰＲ推

進担当

以 上